

Styrets beretning 2023



Styret har hatt slik sammen setning i beretningsåret 2022:

Styret i perioden frem til 5. oktober

Leder	Halvard Rønneberg	
Nestleder	Torgeir Schaug	
Sekretær	Monica Edvardsen	Frem til 1. august 2023
	Tommy Jensen	fra og med 1. august 2023
Kasserer	Kine E. J. Westjord	
Styremedlem	Line Wangen	
Styremedlem	Bjørn Osenbroch	
Varamedlem	Ole Jensen	
Varamedlem	Stina Jensen	

Revisorer

Svein Inge Sivertsen og Kjell Einar Bergersen

Komiteer i NBCC avd. Andøy 2021

Plasskomite Line Wangen 467 61 757 Leder Ingar K Westjord 906 99 233 Raymond Strøm 950 67 004 Mail: plassansvarlig@nccandoy.no	Tomtekomite Styret
Ridderkollegium Kjell Einar Bergersen (2 år) Line Otterholm Roy Barosen	Strømkomite Alexander Schaug
Arrangementskomite Torgeir Schaug 911 66 788 Leder	Vei & vann komite og bygningskomite Bjørn Osenbrock 991 17 285 Leder Børre Brynjulfsen 971 37 853
Aktivitet Kine E. J. Westjord 909 93 379 Leder Ingar K Westjord 906 99 233	Valgkomite Cassandra Brynjulfsen 905 08 190
Inventaransvarlig Inger Osenbrock 918 37124	

Styrets beretning i perioden

Avdelingen har pr 1. januar 2023 - 99 medlemmer + 62 husstandsmedlemmer registrert i sentralt medlemsregister.

Styret har avholdt 11 styremøter, 1. medlemsmøte og behandlet 87 saker i 2023

Styrets beretning 2023

2023 har i likhet med de to foregående årene vært noe utfordrende, men viser også at aktivitetsnivået både i samfunnet og i klubben nå er i positiv endring. I 2022 ble samfunnet mer eller mindre normalisert og ulike korona tiltak ble endret til et nesten helt normalisert år som før pandemien. Vi satser på at vi i 2024 kan drifte helt normalt

Av 65 plasser på Sannes er det også i skrivende stund fortsatt 5 ledige plasser. Det er etablerte vogner på i alt 60 plasser. Styret har fortsatt et ønske og håp om at alle plassene skal være i bruk, og forhåpentlig vis mye brukt. Samtidig har styret forståelse

Styret har godt samarbeidsklima internt, og har stor forståelse for hverandre situasjon i en hektisk hverdag. I stor grad har det de siste årene vært god stabilitet og kontinuitet i styret. Dessverre har vi også i år måtte bytte sekretær, som av personlige årsaker måtte takke for seg midt i året. Styret var da heldig som fikk med seg Tommy Jensen som stilte opp for å bistå styret med denne funksjonen. Styret diskuterte om en skulle innkalle til ekstra ordinært årsmøte tidlig på høsten 2023. Men valgte da å ikke gjøre dette. Dersom årsmøtet velger å gi kritikk til styret for dette, er dette forståelses fult. Men styret står bak avgjørelsen.

Styret har i perioden forsøkt å følge opp vedtak fra tidligere årsmøter. Styret beklager at en kanskje ikke har fått innarbeidet gode nok rutiner for oppdatering i regelverket. Det at vi ikke har fått innarbeidet vedtektsendringer direkte i vedtektene for klubben, har vært noe uryddig for arbeidet i plasskomiteen. Men styret hadde både i referat fra møtet synliggjort endringen i vedtekter. Vedtaket om å samsvarserklæringer har i stor grad blitt fulgt opp av medlemmene, styret vil følge opp de medlemmer som ennå ikke har fått på plass dette ennå.

Fra tid til annen opplever styret noe støy mot styret for, fra enkelt medlemmer, det kanskje noen bagateller, som etter hvert har vokst seg store. Dette har vært både belastende og utfordrende på styrets medlemmer. Denne støyen her medført at flere av styrets medlemmer har vurdert sine verv, og det har ikke vært like morsomt gjennom hele året å sitte i styret. Det sittende styret håper at vi i det kommende året kan få noe arbeidsro, for å arbeide for vekst og positiv utvikling for klubben.

Styret er noe bekymret for at en fra 2021 til 2023 ser at det er en nedgang både i medlemstallet fra 106 til 99 medlemmer og nå 62 familiemedlemmer. Styret ser helt klart en sammenheng mellom den epidemien vi har vært gjennom de siste årene. Det er tross dette viktig at vi nå ser fremover. Men ser samtidig på ett behov for at vi ser på hvilke aktiviteter vi tilbyr våre medlemmer. En annen årsak til en nedgang er helt klart manglende insitamenter for å være medlemmer. Vi ser f.eks. at tidligere gassavtale med AGA kunne være et slikt insitament. Styret vil oppfordre medlemmene til å komme med forslag til aktiviteter eller insitament for å ikke minst beholde de medlemmene vi har, men også til å bidra til at vi kan øke antall medlemmer

Styret ser at klubbens indre liv, igjennom 2023 fortsatt å utvikle seg positivt, ved at en har kunnet gjennomført tradisjonsrike samlinger som påske- og høsttreff. Både påske- og høsttreffet i 2022 var avviklet med stort engasjement og deltagelse. Dessverre ble Julebordet 2023 avlyst på grunn av liten påmelding. Styret har diskutert hva årsaken for avlysingen kan skyldes. Dette var også tema på medlemsmøtet i januar 2024. Styret henstiller derfor om at en her følger de føringer som ligger i klubben og at dette legges til november måned. På samme måte som en forsøker å legge høsttreffet til skolens høstferie. Styret vil takke alle komiteene for vel utført jobb. Dette bidrar etter styrets mening til at vi nå ser stoltheten og engasjementet som gir oss en god klubbfølelse, vi skal være stolt av å være medlem av NBCC avd Andøy.

I likhet med 2022 var det også i 2023 utfordrende å få fylt og besatt flere av komiteene i klubben. Det er fortsatt slik at det er Plasskomiteen som har desidert mest å sysselsette seg i er Plass komiteen. Styret ser at vedtaket i 2023 med å «engasjere» styrets medlemmer inn i Komiteene var ett lurt trekk av styret, en har da direkte kommunikasjon

Styrets beretning 2023

fra komiteene til styret. Styremedlemmer i komitéene orienter i hvert styremøte om arbeidet og utfordringer i komiteen.

Klubbens økonomi er fortsatt sunn og god, dette takket både blant annet de grepene som årsmøtet gjorde i 2021, og godt arbeid fra kasserer, samt godt samarbeid mellom revisorer og kasserer. blant annet gjennom minimumsstrøavgift, økningen i plassavgift. Dette gjør at vi nå kan presentere ett årsregnskap med ett greit overskudd i 2023.

I 2022 fikk klubben EL – Tilsyn fra daværende Andøy energi. Som kjent ble det av dekket ca. 75 ulike avvik. I løpet av 2023 er disse avvikene nå lukket, og vi har nå forhåpentligvis ett godkjent anlegg igjen. Kostnaden med utbedringene kommer frem i regnskapet..

Som i 2023 peker styret på at en i årene fremover kan stå over for økte kostnader på både bygninger, anlegg og plass må snart ha vedlikehold, blant annet er taket på både huset og på sanitær anlegget av en slik stand at mulig utbedring, herunder skifte av takplater utendørs. Gjør at en fortsatt må bygge opp en sterk egenkapital, slik at en slipper å ta opp lån, eller redusere behovet for ett låneopptak.

Leder har i 2023 deltatt på NBCC sitt landsmøte 2023. Klubben fremmet to forslag til landsmøtet, der vårt forslag om nye frister for gjennomføring av lokalavdelingers årsmøte, 15. januar. Forslag om revidering av vedtekter for sentralt nivå, ble trukket da dette arbeidet alt er i igangsatt. Det kan konstateres at NBCC sliter litt i motgang me reduserte medlemstall. Og alle ble oppfordret til å drive medlemsverving. Det kom mange forslag på møtet uten at noe ble konkretisert. Samtidig ser en stor forskjell på de ulike regionene i forhold til både strukturer og aktiviteter, og ikke minst regions fellesskaps følelse.

Leder sitter også i regionstyret, og deltok på årets årsmøte digitalt, grunnet reise i jobb sammenheng. Regionen oppfordrer hver klubb til å aktivt arbeide for en målsetning om å øke medlemstallet i hver klubb med 2 nye medlemmer hver. Ikke ambisiøst, men realistisk tror regionen. Ken Reinholdtsen tok over ledervervet fr Turid Abelsen som takket for seg. Samtidig må det nevnes at vi er regionenes største klubb.

Styret har snakket mye om å få «promotert» klubben inn i NBC sitt magasin, der både klubb, medlemmer, Sandnes Camping og Andøya, som caravansted. Her har Kine og Line fått oppgaver med å se på hvordan vi kan få dette til. Vi kommer tilbake med en «rapport» om dett på neste styremøte.

Det nye styret bør det neste året arbeide for å få lokale rabatt avtaler i Andøy, som gagnar medlemmer i Andøy. Verd å bruke sentrale og regionale avtaler med næringslivet kan kontingenten innspares flere ganger, eksempler på avtaler vi kan bruke er på Monter, AGA gass (dorg ikke i Andøy), Sport 1 på Sortland er eksempler på slike avtaler, Devi finner en oversikt over hvor og hvilke avtaler som gjelder sentralt på NBCC sine hjemmesider.

Også sommer 2023 viser at aktiviteten økt betydelig på Sandnes, vi opplever stadig oftere at flere utenfor klubben, men medlemmer av NBCC bruker Sandnes. Dette er etter styrets mening også positivt. Samtidig vil styret hevde at Camping og Sandnes som plass er i utvikling og det er viktig at vi følger utviklingen og bidrar til videre tiltelegging av Sandnes, slik at vi tilpasser oss medlemmene. Styreverv og komiteer er viktige arenaer for utvikling av avdelingen for å skape bånd/eierskap mellom medlemmer og aktiviteter.

Styret oppfordrer derfor at flest mulig av medlemmer melder seg til tjeneste for og med klubben vår. Spesielt viktig er det at våre komiteer settes sammen slik at de fungerer optimalt for det arbeidet de er satt til.

Styrets beretning 2023

Dersom noen har tanker eller innspill som kan gavnet hele klubben eller Sandnes, skal dette rutes til styret. Det er viktig at dere som medlemmer spiller inn forslag på løsninger eller innsigelser direkte til klubbens styrende organer. Uten dette vil fortsatt arbeid i styret være uinteressant og lite lystbetont.

Styret vil rette en stor takk til alle medlemmer som har bidratt til at vi har det så fint som vi har det på Sandnes og i NBCC avd Andøy. TUSEN TAKK til dere alle.

Styret vil takke til alle de som i året fikk oppgaver i 2023, for velvilligheten med å påta seg oppgaver for våre medlemmer.

Caravan hilsen fra styret i NBCC avd. Andøy